
Liste des juges et constructeurs des épreuves officielles de gymkhana organisées par la FSFM et la FSH
Liste der offiziellen Richter und Parcoursbauer der Gymkhana-Prüfungen des SFV und SHV

(valable dès le 23 août 2021/ gültig ab dem 23. August 2021 )

Nom-Prénom/

Name-Vorname
Adresse Lieu/ Ort Tel Natel Email

Abächerli Franziska Moos 1 6363 Obbürgen info@ponyschuleobbuergen.ch

Aellen Sandra Krankenhausweg 10 3123 Belp sandra13@bluewin.ch

Azzara Giovanni Le Grand-Chemin 92 1066 Epalinges giovanni.azzara@bluewin.ch

Bartlomé Jennifer Sonnenbergstrasse 22 9240 Uzwil 079 261 17 89 jennie0107@hotmail.com

Batzli Gina Schulhausstr. 23 3128 Rümligen gina.batzli@hotmail.com

Baumgartner Guggisberg Edna Erlach-Weg 17 4143 Dornach edna.baumgartner@bluewin.ch

Bernet Claudia Rigiberg 53 4463 Buus bernet.claudia@bluewin.ch

Beyeler Suzanne Oele 1 3432 Lützelflüh-Goldbach 034 461 10 11 079 256 90 19 s.beyeler@gmx.net

Beyeler Thomas Schulhaustrasse 12 6262 Langnaub.Reiden beyeler77@bluewin.ch

Bosshard Ernst Parkallee 65 4123 Allschwil rsv.birkenhof@hispeed.ch

Bueche Maya Belfond 24 2710 Tavannes maya.bueche@bluewin.ch

Dermon Marianne Mülchistr. 2a 3317 Limpach mdermon@bluewin.ch

Egger-Beyeler Christine Schwandenstrasse 101 3432 Lützelflüh-Goldbach 079 819 46 93 c.beyeler@gmx.ch

Ernst Julie Kempfhofstrasse 29 5436 Würenlos julie-york@hotmail.com

Fehr Alexandra Korkstrasse 19 4242 Laufen alexfehr94@hotmail.com

Fehr Christine Korkstrasse 19 4242 Laufen alexfehr94@hotmail.com

Geissmann Esty H. Heuwinkelstrasse 18 4123 Allschwil esty.az.johnny@gmail.com

Gerber Andrea Unter Pfaffwil 8 6034 Inwil charmcuteparsans5@gmail.com

Gerber Thomas Unter Pfaffwil 8 6034 Inwil charmcuteparsans5@gmail.com

Grädel Stefanie Napf 10 4952 Eriswil stefanie.gradele23@gmail.com

Grandt Michèle Mattenstrasse 19 5222 Umiken m.grandt@outlook.com

Grob Martina Wauwilermoos 5 6243 Egolzwil martinagrob@gmx.ch

Hasler Angelica Liebrüttistr. 40 4303 Kaiseraugst angelica.hasler@socarenergy.com

Huber Karin Niederwil 21 8500 Frauenfeld huber.k@gmx.ch

Huber Petra Buchenweg 15 4242 Laufen petra.huber@schreibszene.ch

Hunziker Sarah Hagacherweg 18a 3608 Thun sarah_hunziker@hotmail.com

Hürlimann Stephanie Zugerstrasse 78 6314 Unterägeri stephanie.huerlimann@gmail.com

Hurni René Kapellenweg 5 1791 Courtaman 079 428 75 13

Hüsler Anita Güterstrasse 10 6215 Schwarzenbach anita.hue@bluewin.ch

Huwiler Yvonne Wannen 5 5643 Sins 044 734 41 94 079 313 85 57 yvonne.schaerer@hotmail.com

Jeker Susanne Breitenbachweg 13 4246 Wahlen s.jeker@gmx.net

Kölliker Pascale Hauptstrasse 60 4432 Lampenberg pascale.koelliker@bluewin.ch

Kölliker Severine Oberdorfstr. 22a 4146 Hochwald severine.koelliker@bluewin.ch

Leufke Ulrike Veltheimerstrasse 11 5105 Auenstein 062 897 21 73 079 208 55 02 ulrike.leufke@bluewin.ch

Lindenberger Tamara Eichenweg 295 4232 Fehren t.bisig@gmx.ch

Naef Evelyne Dorfstrasse 5 6277 Lieli evelyne.naef@bluemail.ch

Notz Hans Kratzern 19 9320 Frasnacht hnotz@bluewin.ch

Ory Pascale Route de Vauffelin 3 2538 Romont pascale.ory@bluewin.ch

Ottiger Rita Wüesti 1 6023 Rothenburg urs.rita@bluewin.ch

Pereira Navina Hauptstrasse 31 3215 Gempenach na.pe@hotmail.com

Riesen Christine Bühl 1091 3435 Ramsei c.beyeler@gmx.ch

Roos-Keller Sonja Marita Baselstrasse 51 4125 Riehen sonja.roos@zagra.ch

Ruppanner Janina Aegetholzstrasse 11 9443 Widnau janina.ruppanner@hotmail.com

Saladin Olga Gässli 3 4413 BürenSO 061 911 02 98 079 200 69 42 info@saladin-freiberger.ch

Schläpfer Miriam Seengerstrasse 10 5617 Tennwil miriam@seavalley-ranch.ch

Schmied Corinne Im Graben 10 5082 Kaisten corinne_04@bluewin.ch

Schnell Nicole Langer Zweig 5 4244 Röschenz nicole.schnell@aquasolar.ch

Schüpbach Irene Ahornstrasse 7 4952 Eriswil chloro@mail.com

Selmani Claudia Pfaffnauerstrasse 12 6260 Reiden b.selmani@bluewin.ch

Selmani Liriana Widenbach 1 6246 Altishofen lirianaselmani@hotmail.com

Siebrands Corina Hauptstrasse 31 5076 Bözen grizzly@swbuch.de

Siegenthaler Sandra Schlucht 606 3419 Biembach 079 539 10 53 sandra-rentsch@hotmail.com

Spack Nadine Gtenbrünnenweg 31 3125 Toffen BE 079 216 14 92 nadine.spack@gmx.ch

Staub Andreas Haldenstrasse 38 4912 Aarwangen a.staub-steiner@bluewin.ch

Staub Susanne Haldenstrasse 38 4912 Aarwangen a.staub-steiner@bluewin.ch

Stettler Anastasia Finkenweg 1 2503 Biel ana_stettler@hotmail.ch

Stettler Cornelia Finkenweg 1 2503 Biel cdstettler@bluewin.ch
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Stöckli Vreni Wiggermatte 7 6248 Alberswil 041 980 69 39 bvstoeckli@bluewin.ch

Szeidler Regina Brühlmattweg 1 4107 Ettingen r.unicorn@bluewin.ch

Thomann Rupper Barbara Strehlgasse 2 8352 Elsau info@waffelkreationen.ch

Ulrich Alexandra Wenigschmiede 406 3661 Uetendorf ponyclub.merlin@bluewin.ch

Vogt-Stebler Margrit Neulig 144 5728 Gontenschwil 062 773 14 75 stebler-margrit@bluewin.ch

Weber Andrea Hof Ulmet 68 4426 Lauwil an.we@gmx.ch

Widmer Marion Neuweg 4 5303 Würenlingen 056 441 41 90 079 401 82 13 marionwidmer@bluewin.ch

Wohlgemuth Janine Listalerstr. 3 4413 Büren wohlgemuthjanine@gmail.com

Wyss Sonja Moosgasse 3 6253 Uffikon wyso01@bluewin.ch

Zollet Gertrud Weidstrasse 1 3184 Wünnewil 026 496 16 16 079 459 21 20 zogewue@sunrise.ch
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